Администрация сельского поселения

 «Нарын-Талачинское»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «29» декабря  2023 г                                                                                           № ___
с. Нарын-Талача
О внесении изменений и дополнений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения
«Нарын-Талачинское» и бюджетных росписей главных распорядителей (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское»)
В соответствии со статьями 217, 219.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское»:

1. Внести в  Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское» и бюджетных росписей главных распорядителей (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Нарын-Талачинское»), утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» от 27 мая 2020 года № 22 следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 2. Лимиты бюджетных обязательств дополнить подпунктом  2.4 следующего содержания:

«2.4 Лимиты бюджетных обязательств не утверждаются по:

расходам на исполнение публичных нормативных обязательств, кассовые выплаты по которым осуществляются в пределах бюджетных ассигнований;

средствам, зарезервированным в составе решения о бюджете (вид расходов классификации расходов бюджетов 870 «Резервные средства»), распределение которых осуществляется на основании правовых актов Администрации сельского поселения «Нарын-Талачинское» о выделении указанных средств.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения
«Нарын-Талачинское»                                                                              Н.И. Яковлева